despiato et sic utat *fora ex extrahenda suam arappa*

Oppia est planta que oritur in trase in sigilmela quasi
lacus plante balaab in signa sua et lacum eius extrahit
in hunc modum fodias tra arca radice eius ita qd
dip detegit a tra et sit fouca rotunda arca radice. Deinde
fodiat cortex eius et coquat fouca usqz mac qd tollit
sup radice lacum dare middum qd colas et sua et sua
et lacum istud nominat oppia et qui vult extrahere sic
ad radice eius fodiat et extrahat radice et purget
ea a tra et exprimat ea ad tornio et extrahat suam
sicut in sole in vase fictili grosso vitato et suat et sit
qui vult folia ad radice sil et sic exprimat suam et iste
sucus est debilis et durus et differencia eorum e qd sing ex radi
ce sola est pinguis et spissus et suus folioz et radice
sil e humidus et suus radice qd h admissum suum folioz
desiccat et facit resicam qd in mulcatura qua habet
et qd qd ille qui extrahit lacum eius no extrahit ipm
in die ventoso et auent ab adde vaporis eius et qd no
tangit eum in aliquo membro mudo ita qd inflaret totum
et fiet vesicam totum id quod e membrum eius effi detentum p
siccitate eius et hinc ad hoc membra sua munda ex
zoto liquido vel ad oleo rosato et dicitur cortex radice cap
se e etus sua eius et lacum eius e lassativa et narrat
in quoda amicus meo fidel qd ex piraem suam qd vult
epitresiae aliqua pte corp aut mada aliqua sup
fluid membro aliq ponit sup illud de ista planta ita qd
vrit sic ignis et facit opus amere *fora ex di suam amere*

Acape de cucumeribus illos qui sunt bene maturi et optimi
dimitte eos sic collectos una nocte deinde cape
vas et pone sup ipm cubit et pone sup cubit
cutellum reupmatum ita qd axes eius sit rebus pte super
ore et capite vsqz cubit et diuide cucumeres p mediu
singularem sup cubit exprime bene id quod e in eis de
humiditate sup cubit donec descedat in vas suppositum
et qd cadit de carnositate sup cubit donec descedat
ad tota suba eius p cubit in vas deinde pone sup id
quod collectum fuit ex eis aqua dulcis et quida ponit
aqua mayorana et laua bene et pice aqua et suu qd
vult laua ad aqua pura qd egressa e a cucumere
substantia que anasit sup cubit et misce bene et
opud ad panis et expectat donec descedat et facit
ad fundu vasis et super subtilitas et aquositas qd
ibi a grosso et ad hoc fecit aufer aquositate eius e
pice leui extra et si anasit unum aliquod desup subit
aquiso college ad sponsia vel cocto et pone grossu
et vase lapideo et tunc qd die qtime quorsqz misse